СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2024 года                                                            № 134
рабочий поселок  Елань-Коленовский
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026 -2027 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области, Постановлением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения от 12.12.2005 года № 49 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Елань-Коленовском городском поселении Новохопёрского муниципального района», решением Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района от 11.07.2007 года №32/120 «О внесении изменений в положение о публичных слушаниях в Елань-Коленовском городском поселении», Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Принять проект решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» согласно приложению 1.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» на «13» декабря 2023 года, 13.00 часов.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения по адресу: Воронежская область, Новохопёрский район, р.п. Елань-Коленовский, пр. Кольцова, д.6.
4. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» согласно приложению 2 к настоящему решению
5. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения и путем размещения на официальном сайте администрации Елань-Коленовского городского поселения в сети Интернет.
7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                            Н.В.Селин
Председатель Совета народных

депутатов Елань-Коленовского

городского поселения                                                            В.А. Калинина

                                                                                   Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
от 29 ноября 2024 года № 134
Состав рабочей группы
 по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
	1.
	Калинина Валентина Александровна
	- Председатель Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения – председатель рабочей группы;

	2.
	Селин Николай Викторович
	- глава Елань-Коленовского городского поселения – заместитель председателя рабочей группы;

	3.
	Овсянникова Галина Владимировна
	- ведущий эксперт администрации Елань-Коленовского городского поселения – секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	4.
	Лисицына Марина Александровна
	- ведущий эксперт администрации Елань-Коленовского городского поселения;

	5.
	Голдашова Елена Васильевна
	- заведующая канцелярией администрации Елань-Коленовского городского поселения;

	6.
	Волков Анатолий Васильевич
	- депутат Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения.

Приложение №3
к решению Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

от 29 ноября 2024 года № 134
Порядок работы рабочей группы
по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
 «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, р.п. Елань-Коленовский, пр. Кольцова, д.6.

Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О бюджете Елань-Коленовского городского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» принимаются ежедневно по 12 декабря 2024 года с 10.00 часов до 16.00 часов, тел. (47353)6-11-60, 6-11-59.